nhiều hình thức đa dạng, phong phú phù hợp với tình hình thực tế của địa phương,

đơn vị mình.

6. Tuyên truyền về công tác phòng chống dịch bệnh, thiên tai, vệ sinh an

toàn thực phẩm và bảo đảm quốc phòng, an ninh, trật tự an toàn giao thông và

những hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

- Tuyên truyền và thông tin sát sao diễn biến tình hình dịch bệnh Covid-19

nhất là trong giai đoạn chuyển mùa và những thay đổi bất thường của thời tiết.

Giám sát chặt chẽ tình hình dịch bệnh để phát hiện sớm và sử lý kịp thời, nhất là sự

xuất hiện các biến thể mới của Covid-19, bệnh đậu mùa khỉ, cúm A(H5) và các